
Zarządzenie  Nr 162/09 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 

z dnia 9 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 
będących własnością Gminy Czechowice-Dziedzice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze  zm. ), art. 13 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.), Zarządzenia Nr 122/08 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 10 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
czynszowych z tytułu dzierżawy gruntów stanowiących własność Gminy Czechowice-Dziedzice, 
Uchwały Nr XXXVIII/356/09 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 8 grudnia 2009 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na dalszą dzierżawę działki stanowiącej własność Gminy Czechowice-
Dziedzice 
 

                                                  zarządzam ,  co następuje:  

 

§ 1.Oddać w dzierżawę nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik  
do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2.Wykaz, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego Plac Jana Pawła II 3/2  . 
 
§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miasta. 
 
§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
E.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



W
Y
K
A
Z
 N
IE
R
U
C
H
O
M
O
Ś
C
I P
R
Z
E
Z
N
A
C
Z
O
N
Y
C
H
 D
O
 O
D
D
A
N
IA
 W
 D
Z
IE
R
Ż
A
W
Ę
 

Z
a
łą
cz
n
ik
 d
o
 Z
a
rz
ą
dz
en
ia
 N
r 
16
2
/0
9 

B
u
rm
is
tr
za
 C
ze
ch
ow
ic
-D
zi
e
d
zi
c 
 

z 
d
n
ia
 9
 g
ru
dn
ia
 2
0
09
 r
. 

Z
g
o
dn
ie
 z
 a
rt
. 3
5
 u
st
aw
y 
z 
d
n
ia
 2
1
 s
ie
rp
n
ia
 1
9
97
 r
. 
o
 g
o
sp
o
da
rc
e
 n
ie
ru
ch
o
m
oś
ci
a
m
i (
j.t
. D
z.
 U
. N
r 
2
6
1
, p
oz
.2
6
0
3
 z
e
 z
m
.)
 

U
ch
w
a
ły
 N
r 
X
X
X
V
III
/3
5
6
/0
9
 R
a
d
y 
M
ie
js
ki
e
j w
 C
ze
ch
o
w
ic
ac
h-
D
zi
ed
zi
ca
ch
 z
 d
n
ia
 8
 g
ru
d
n
ia
 2
0
0
9
 r
. w
 s
p
ra
w
ie
 w
yr
aż
e
n
ia
 z
g
od
y 

n
a
 d
a
ls
zą
 d
zi
e
rż
aw
ę
 d
zi
a
łe
k 
st
a
no
w
ią
cy
ch
 w
ła
sn
oś
ć 
G
m
in
y 
C
ze
ch
o
w
ic
e-
D
zi
ed
zi
ce
, Z
a
rz
ąd
ze
n
ia
 N
r 
1
2
2
/0
8 
B
u
rm
is
tr
za
 

C
ze
ch
ow
ic
-D
zi
e
dz
ic
 z
 d
n
ia
 1
0
 g
ru
d
n
ia
 2
0
0
8
 r
. B
u
rm
is
tr
z 
C
ze
ch
o
w
ic
-D
zi
e
dz
ic
 p
od
a
je
 d
o
 p
u
b
lic
zn
e
j w
ia
d
om
o
śc
i w
yk
a
z 

n
ie
ru
ch
o
m
oś
ci
 p
rz
ez
na
cz
on
yc
h
 d
o
 d
a
ls
ze
j d
zi
er
ża
w
y 

  L
.p
. 
N
r 
d
z
. 

P
o
w
.(
h
a
) 
K
w
 

P
o
ło
ż
.(
u
li
c
a
) 

P
la
n
 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r.
p
rz
e
s
tr
z
e
n
n
e
g
o
 
R
o
d
z
.d
z
ia
ł 

C
z
.m
ie
s
. 
C
z
.r
o
c
z
. 
S
ta
w
k
a
 c
z
. 

O
k
r.
d
z
ie
r.
 

1
 
3
7
8
8
/9
5
4 
0
.0
1
2
4 

1
5
5
4
 C
 

K
s.
B
a
ra
b
as
za
 
b
ra
k 
p
la
n
u 

o
g
ró
d
ek
 

  
2
5
 
2
5
/d
o
 5
a 

3
 la
ta
 

2
 
2
0
6
4
/2
 

0
.2
0
0
0 

3
6
2
16
 B
 

B
u
ko
w
a 

b
ra
k 
p
la
n
u 

ro
ln
e 

  
3
0
 
1
,5
0
/a
 

3
 la
ta
 

3
 
3
1
8
8
/6
2 

0
.0
2
6
1 

K
A
1
P
/0
0
0
4
93
1
1
/5
 
Jo
d
ło
w
a 

b
ra
k 
p
la
n
u 

o
g
ró
d
ek
 

  
2
5 
2
5
/d
o
5a
 

3
 la
ta
 

4
 
7
6
5
/2
2 

1
.0
0
0
0 

3
9
4
99
 B
 

C
zy
st
a 

b
ra
k 
p
la
n
u 

ro
ln
e 

  
1
5
0
 
1
,5
0
/a
 

3
 la
ta
 

5
 
3
4
5
/2
 

0
.8
6
3
8 

2
1
4
3
 C
 

S
ta
w
ow
a 

b
ra
k 
p
la
n
u 

ro
ln
e 

  
1
2
9
,5
7 
1
,5
0
/a
 

3
 la
ta
 

6
 
3
2
5
/1
 

0
.0
5
0
0
x7
 
1
0
8
61
 B
 

S
ta
w
ow
a 

b
ra
k 
p
la
n
u 

o
g
ró
d
ek
 

  
1
7
5
 
2
5
/d
o
5a
 

3
 la
ta
 

7
 
2
7
9
3
/1
6 

0
.0
4
1
2 

K
A
1
P
/0
0
0
5
39
9
1
/6
 
Z
a
w
iła
 

b
ra
k 
p
la
n
u 

o
g
ró
d
ek
 

  
2
5 
2
5
/d
o
5a
 

3
 la
ta
 

8
 
6
6
9
/9
1 

0
.0
1
3
5 

K
A
1
P
/0
0
0
5
32
1
6
/0
 
W
ys
p
ia
ńs
ki
eg
o 
b
ra
k 
p
la
n
u 

o
g
ró
d
ek
 

  
2
5 
2
5
/d
o
5a
 

3
 la
ta
 

9
 
3
6
3
8
/5
 

0
.7
0
2
0 

1
6
8
8
 C
 

D
ę
bo
w
a 

b
ra
k 
p
la
n
u 

ro
ln
e 

  
1
0
5
,3
 
1
,5
0
/a
 

3
 la
ta
 

1
0 
3
4
5
/1
 

0
.0
5
6
9 

9
9
1
5
 C
 

d
r 
k1
 

b
ra
k 
p
la
n
u 

o
g
ró
d
ek
 

  
5
0
 
5
0
/d
o
10
a 

3
 la
ta
 

1
1 
2
0
9
5
/5
1 

0
.0
1
1
5 

K
A
1
P
/0
0
0
4
93
1
1
/5
 
P
a
w
ia
 

b
ra
k 
p
la
n
u 

o
g
ró
d
ek
 

  
2
5 
2
5
/d
o
5a
 

3
 la
ta
 

1
2 
3
4
9
/1
 

0
.5
5
6
7 

2
1
4
3
 C
 

S
ta
w
ow
a 

b
ra
k 
p
la
n
u 

ro
ln
e 

  
8
3
,5
1 
1
,5
0
/a
 

3
 la
ta
 

1
3 
5
2
4
/1
2 

0
.0
0
1
0 

1
7
1
7
 C
 

T
a
rg
o
w
a 

b
ra
k 
p
la
n
u 

h
a
n
de
l 

5
0
 
  

5
/m
 

3
 la
ta
 

1
4 
2
7
/1
9 

0
.0
0
0
1 

1
6
2
2
 C
 

B
ro
n
ow
sk
a 

b
ra
k 
p
la
n
u 

o
b
.g
az
ow
n
. 

2
0 
  

2
0
/d
o
10
m
 

3
 la
ta
 

1
5 
3
1
9
0
/1
5 

0
.0
1
0
0 

6
3
8
3
 C
 

L
e
g
io
n
ów
 

b
ra
k 
p
la
n
u 

h
a
n
de
l 

3
0
0 
  

3
/m
 

3
 la
ta
 

1
6 
6
7
5
/3
1 

0
.0
0
9
0 

K
A
1
P
/0
0
0
5
32
1
6
/0
 
M
ic
ha
ło
w
ic
za
 

b
ra
k 
p
la
n
u 

h
a
n
de
l 

4
5
0
 
  

5
/m
 

3
 la
ta
 

1
7 
3
7
8
8
/8
2
2 
0
.0
0
6
6 

1
2
1
08
 B
 

T
ra
ug
u
tta
 

b
ra
k 
p
la
n
u 

m
.p
o
st
o
jo
w
e
 

6
6 
  

1
/m
 

3
 la
ta
 

1
8 
4
8
3
/3
 

0
.0
6
0
0 

2
2
3
1
 C
 

L
e
g
io
n
ów
 

b
ra
k 
p
la
n
u 

u
sł
ug
i 

1
8
0
0
 
  

3
/m
 

3
 la
ta
 

  
  

0
.1
2
5
9 

  
  

  
p
la
ce
 

6
2
9
,5
 
  

0
,5
0
/m
 

  
  

  
0
.0
0
0
5 

  
  

  
h
a
n
de
l 

2
5 

5
/m
 

  
  

  
0
.2
8
0
0 

  
  

  
u
sł
ug
i 

8
4
0
0 
  

3
/m
 

  
1
9 
3
7
8
8
/5
5
6 
0
.0
0
3
0 

2
7
5
76
 B
 

P
ru
sa
 

b
ra
k 
p
la
n
u 

h
a
n
de
l 

1
5
0
 
  

5
/m
 

3
 la
ta
 

2
0 
3
7
8
8
/9
5
0 
0
.0
0
4
0 

2
7
5
76
 B
 

K
s.
B
a
ra
b
as
za
 
b
ra
k 
p
la
n
u 

h
a
n
de
l 

2
0
0
 
  

5
/m
 

3
 la
ta
 



2
1 
2
1
2
3
/1
5 

0
.0
0
7
0 

3
6
9
91
 B
 

K
o
p
e
rn
ik
a 

b
ra
k 
p
la
n
u 

h
a
n
de
l 

2
1
0 
  

3
/m
 

3
 la
ta
 

2
2 
6
6
9
/9
1 

0
.0
1
5
0 

K
A
1
P
/0
0
0
5
32
1
6
/0
 
W
ys
p
ia
ńs
ki
eg
o 
b
ra
k 
p
la
n
u 

o
b
.te
le
ko
m
. 

3
0
0 
  

2
0
+
2
/m
 

p
o
w
.1
0
m
 

3
 la
ta
 

2
3 
3
1
8
8
/1
1
7 
0
.0
1
4
2 

2
5
1
8
 C
 

P
o
cz
to
w
a 

b
ra
k 
p
la
n
u 

o
b
.te
le
ko
m
. 

2
8
4
 
  

2
0
+
2
/m
 

p
o
w
.1
0
m
 

3
 la
ta
 

2
4 
3
1
2
2
/1
0
1 
0
.0
0
8
1 

2
8
8
50
 B
 

L
e
g
io
n
ów
 

b
ra
k 
p
la
n
u 

o
b
.te
le
ko
m
. 

1
6
2
 
  

2
0
+
2
/m
 

p
o
w
.1
0
m
 

3
 la
ta
 

2
5 
2
9
9
/3
 

0
.0
0
6
4 

2
3
2
79
 P
 

C
zy
ża
 

b
ra
k 
p
la
n
u 

o
b
.te
le
ko
m
. 

1
2
8 
  

2
0
+
2
/m
 

p
o
w
.1
0
m
 

3
 la
ta
 

2
6 
1
0
5
3
/4
 

0
.0
0
6
4 

3
7
4
6
 C
 

C
ze
ch
ow
ic
ka
 

b
ra
k 
p
la
n
u 

o
b
.te
le
ko
m
. 

1
2
8 
  

2
0
+
2
/m
 

p
o
w
.1
0
m
 

3
 la
ta
 

 


